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Raiffeisen Grand Prix
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA

Trainingszentrum  Centro Agonistico

Codex: R_FEA0288 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 43502
COD. ORGANIZZATORI 01964 NOME SOCIETA'" TZ DREIZINNEN DOLOMI
LOCALITA' Braies/Prags DATA 5/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SOMMADOSSI S. NOME PISTA SONNLEITEN B
ARBITRO HOLZER STEFAN PARTENZA 1570 m
DIRETTORE DI GARA  KRAUTGASSER A. ARRIVO 1460 m
DISLIVELLO 110 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE DEFLORIAN ROBERTO
APRIPISTA - A - HAPPACHER AMY - B - HAPPACHER NIKLAS
- C - STEINER HANNES -D -
ORA DI PARTENZA 11.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 62667 KLAMMER Mara 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
2 64173 SILBERNAGL Anika 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
3 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA 00301 ASV TAISTEN

4 60773 PLUNGER Nadia 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
5 61112 BENUSSI Gigliola 2008 AA 00529 GSA GROLE

6 64162 SCHUSTER Emma 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
7 60977 LAMBER Elisa 2008 AA 03564 ASV KLAUSEN

8 66733 KEIM Carolin 2009 AA 01069 RG WIPPTAL

9 61419 SEEBER Theresa 2008 AA 00551 ASV TAUFERS
10 62509 EPPACHER Katja 2008 AA 00551 ASV TAUFERS
11 65953 MUSSNER Emma 2009 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN
12 64436 FUERHAPTER Elisabeth 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
13 60419 WILLEIT Sofia 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
14 61921 KERSCHBAUMER Nele 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
15 61026 SPARBER Anja 2008 AA 01069 RG WIPPTAL
16 66510 PLUNGER Elisa 2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
17 66398 TASCHLER Alenah 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL
18 64197 CLARA Anna 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
19 60335 MUSSNER Victoria 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
20 63547 FRANCESCHINI Isabel 2008 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN
21 64345 MAYR Annalena 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
22 66438 SCAGNOL Nura Irene 2009 AA 00130 WSV BRIXEN
23 64533 SHAHINI Romy 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
24 658039 LIBERI Sofia 2008 AA 00884 ASV EPPAN
25 64061 LEITER Petra 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
26 65289 MADLEITNER Emily 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS
27 60679 HALLER Clara 2008 AA 00198 ASK SCHNALSTAL
28 64970 LERCHER Julia 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
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NUMERO
CODICE

63490
61296
66719
672734
61003
65809
63911
60314
63151
660167
61838
60815
62759
62440
64414
61126
65990
62818
63807
63660
63091
105529
60151
62189
66137
62003
60456
67051
61315
63573
66864
61088
60208
62884
684987
657911
64412
64068
63842
663559
60412
61585
63862
64767

62880
60428
66331
672583
64980
64381
61734
65060
62110
65866
63338
62749
64514
657889
670207
62399
63315
66610
66308
62165
63572
66209
64880
65771
66884

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
VIKOLER Hannah 2008 AA
KASTLUNGER Mia 2008 AA
FEDERICI Emma 2009 AA
KOFLER Giulia 2009 AA
SATTLER Selina 2008 AA
TASSER Romy 2009 AA
OBERPRANTACHER Nadia 2009 AA
WACHTLER Verena 2008 AA
SACCO PROILA Alessia 2008 AA
DA RIN Victoria 2008 AA
DEMETZ Carol 2008 AA
LEITGEB Isabel 2008 AA
SCHWEIGL Sophie 2008 AA
MITTERSTIELER Emily 2008 AA
ZERPELLONI Nadine Lilly 2009 AA
TASCHLER Emely 2008 AA
STEINMAIR Hannah 2009 AA
PEZZEDI Emma 2008 AA
MONTHALER Lara 2009 AA
TROCKER Anna 2008 AA
LERCHER Nadine 2008 AA
AUSSERHOFER Emma 2008 AA
GRUBER Frances 2008 AA
SALATI Valentina 2008 AA
PIEROBON Carlotta 2009 AA
KARGRUBER Chiara 2008 AA
COMPLOI Anna 2008 AA
ZANESCO Susanna 2009 AA
NIEDERKOFLER Romy 2008 AA
RIEDER Nadine 2008 AA
AMHOF Jana 2009 AA
KASER Sofia 2008 AA
FROETSCHER Carmen 2008 AA
RUNGGALDIER Nives 2008 AA
BAIER Paula 2009 AA
PSAIER Alina 2009 AA
VIKOLER Nora 2009 AA
RIEDER Sofie 2009 AA
HELLWEGER Marina 2009 AA
PRUGGER Linda 2008 AA
ANDREATTA Miriam 2008 AA
SOTTARA Lena 2008 AA
GIORIO Natalia 2009 AA
BROLL Elisa 2009 AA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

SCHOEPF Leon 2008 AA
RIEDER Noel 2008 AA
STOLZLECHNER Robin 2009 AA
FOGLI Alessandro 2009 AA
OBERGASSER Hannes 2009 AA
ALBERTI Marco Elia 2009 AA
SEIDNER Moritz 2008 AA
PIXNER Kevin 2009 AA
PLANCKER Luisi 2008 AA
FEDERICI Samuel 2009 AA
PIRINI  Dylan 2008 AA
PUTZER Moritz 2008 AA
NOESSING Philip 2009 AA
CLARA Luca 2009 AA
FRENADEMETZ Emanuel 2009 AA
WALDE Maximilian 2008 AA
THALER Felix 2008 AA
NEULICHEDL Alexander 2009 AA
RASTNER Alex 2009 AA
STUEFER Jordan 2008 AA
RIEDER Hannes 2008 AA
GASTEIGER Noah 2009 AA
RAINER Noah 2009 AA
PEDEVILLA Manuel 2009 AA
BACHMANN Noel 2009 AA

COD.

02013
03412
01069
00529
02013
00257
01069
00130
01964
00529
00078
00551
03412
02013
00198
00301
00309
00097
00563
02013
01964
00551
00516
00563
00529
00309
00097
00563
01964
01286
00301
02013
01286
00078
01069
00772
01645
01286
03412
03412
00304
00097
00253
00078

00169
02013
00257
00529
01964
03412
01069
00585
00078
01069
02013
02013
00526
03412
03412
03412
01069
02013
01645
02013
01286
00257
01964
00097
00309

SOCIETA'

ASV SEISERALM SKI TEAM

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

RG WIPPTAL

GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI TEAM

ASV SK AHRNTAL

RG WIPPTAL

WSV BRIXEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN

ASV TAUFERS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ASV SEISERALM SKI TEAM

ASK SCHNALSTAL

ASV TAISTEN

ASC GSIESERTAL

AST ALTA BADIA

SC FANA

ASV SEISERALM SKI TEAM

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TAUFERS

AS MERANO

SC FANA

GSA GROLE

ASC GSIESERTAL

AST ALTA BADIA

SC FANA

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TAISTEN

ASV SEISERALM SKI TEAM

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

ASC HAFLING

AST ALTA BADIA

ASC JOCHGRIMM

SKI CLUB GROEDEN

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SK AHRNTAL

GSA GROLE

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
RG WIPPTAL

ASC PASSEIER

SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TRAMIN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV FELDTHURNS

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV SK AHRNTAL

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
AST ALTA BADIA

ASC GSIESERTAL
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NUMERO
CODICE

686485
63857
65286
63523
62636
65731
63979
67017
65275
63226
65456
63307
61012

674816
66694
66184
62623
62229

659798
61866
60442
66437
63249
63201

662018
63543

676008
64049
66843
62047
63642
62822
65415
65249
67060
63155
62887
65017
64322
61893
62965

681463
63056
61841
67087

664181
61623
66290
65167
61906
60655
89236
64852
62513
62824
64258
67053
66283
61514
64642
61133
65025

658403
63993
63398
64914
63780
63793

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KASSEROLER Emanuel
DEMEZ Joannes
PLATTNER Felix
LANER David

HELFER Laurens
TSCHURTSCHENTHALER Kai
KOFLER Jeremiah David
VOLGGER Noah
GASTEIGER Aaron
LEITNER Raphael
HAPPACHER Nick

DAL PONT Luca
RUGORA Noah
MEDERLE Thomas
WEISS Manuel
CORRADINI Christian
KAHN lvan
GATTERER Max
VALERIO Emanuel
SCHMALZL Florian
GAXIOLA Lasse

HAAS Patrick

MOLING David

POHL Luis Nicolas
MANTINGER Aron
RUNGGER Thomas
CIGALA Tommaso
WEITLANER Matthias
STUFFER Thomas
MARINI Elias
CHIERICATO Mattia
GRAF Benjamin
PERNTHALER Daniel
GITZL Justin
GAMPER Moritz Michael
SENONER Manuel

DI SPALATRO Liam
PIPPERGER Jonas
AVESANI Kevin
SCHOENHUBER Theo
ZAMPEDRI Nicola
THOENI Nico
ZOEGGELER Jaron
ZONA Manuel

HOFER Elias
LEIMEGGER Michael
PLONER Giacomo
RABANSER Rafae
WATSCHINGER Emil
SCHLUDERBACHER Diego
MAHLKNECHT Janis
LAZZARINI Leonardo
HOFER Max

KOFLER Jakob
CHLADON Benjamin
PETRITSCH Valentin
SENONER Luca
BURGMANN Leo
KOSTNER Christian
GALLUZZI Alessandro
BACHER Jonas

AUER Simon
NIEDERSTAETTER Patrick
TERLETH Jakob
PLONER Lukas
MOLING Julian
MAHLKNECHT Matthias
NOESSING Daniel

ANNO

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
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2009
2009
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2008
2009
2009
2008
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8
S

PEEZREEIREIREEIREIRREIREEIREIRREIRERIZRESRRESREEIREIREEIREIREEIRERRRR

COD.

00772
00078
01645
00563
01645
00077
00077
03412
01069
01069
01964
00097
00301
00884
03412
03412
00301
03412
00529
00078
02013
00253
03412
03412
00078
02013
00130
01964
00078
01645
03412
03552
00772
00301
03412
00078
01069
00257
00078
03412
00516
00169
00256
00097
02013
03412
00097
02013
01964
00396
02013
00529
00772
00585
02013
00078
00078
01964
00078
00257
03412
01964
00078
00253
00758
00097
00078
00526

SOCIETA'

ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

SC FANA

ASV FELDTHURNS

SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
AST ALTA BADIA

ASV TAISTEN

ASV EPPAN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC JOCHGRIMM

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
WSV BRIXEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI CLUB GROEDEN

ASV FELDTHURNS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV VILLNOESS

ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

ASV SK AHRNTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
AS MERANO

ASV VINSCHGER OBERLAND
ASV PRAD

AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
AST ALTA BADIA

ASV SEISERALM SKI TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASE CATINACCIO

ASV SEISERALM SKI TEAM
GSA GROLE

ASV VILLNOESS

ASC PASSEIER

ASV SEISERALM SKI TEAM
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI' CLUB GROEDEN

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI CLUB GROEDEN

ASC JOCHGRIMM

ASV LUESEN

AST ALTA BADIA

SKI CLUB GROEDEN

ASV TRAMIN
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

START PROBELAUF UM 9.15 UHR

RENNEN START 30 MIN. NACH ENDE PROBELAUF
PARTENZA PROVA ORE 9.15

PARTENZA GARA30 MINUTI DOPO FINE DELLA PROVA
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